News Release

報道関係者各位                                                    2022年 9月 26日

株式会社吉野家

商品価格改定のご案内

株式会社吉野家（本社：東京都中央区、代表取締役社長：河村 泰貴、以下吉野家）は、商品の価格を改定するこ

とをご案内いたします。

吉野家は使用する食材について徹底的にこだわり、お客様により「うまい」商品をご提供する努力を続けています。

これまで原材料の安定調達と価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格高騰や物流費上昇の影響

を受け、自社努力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となりました。検討を重ねた結果、現在の品質

を維持しながら安定して商品の提供を続けていくために、やむを得ず商品の価格を改定することといたしました。

価格改定は一部の商品を除き、本体価格において平均 18.8 円の改定を行います。各種丼商品は全サイズ、本体

価格において一律 20円の改定となります。なお、ご好評をいただいている店内飲食における定食・御膳のご飯の

増量、おかわり無料サービスは今後も継続いたします。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

◼ 価格改定日時：2022 年 10月 1日（土）14時〜

◼ 主な改定商品及び価格

※競馬場など一部の店舗では価格や改定日時が異なります。

以上

＜お客様のお問い合わせ先＞

株式会社吉野家 お客様相談室

TEL  0120-69-5114（受付時間 9:00～16:00）

＜報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社吉野家 企画本部 広報

TEL 03-5651-8620  MAIL press@yoshinoya.com

http://press@yoshinoya.com/